

## SPIS TREŚCI

Warszawska Burza Mózgów / Podsumowanie Maszyny Einsteina / Wpływ Obszaru Metropolitalnego Warszawy na rozwój stolicy / Kolejne warsztaty Grup Roboczych / Drugie spotkanie Zespołu Redakcyjnego

### Warszawska Burza Mózgów



Wydarzenie to jest skierowane do społeczników, przedstawicieli organizacji pozarządowych i ruchów miejskich, którzy interesują się rozwojem Warszawy i chcą podzielić się z nami swoją wiedzą na temat potencjałów, jakimi nasze miasto się charakteryzuje, oraz wyzwań, jakie stoją przed nim w perspektywie rozwoju do roku 2030. Zależy nam na dyskusji o kwestiach ogólnomiejskich lub takich które oddziałują na całe miasto.

Wydarzenie zostanie podzielone na trzy bloki tematyczne: społeczeństwo, przestrzeń i gospodarka. W każdym bloku przewidziano po 4 wystąpienia plus dyskusję. W przypadku zbyt dużej liczby zgłoszonych referatów wybierzemy te, które zapewnią różnorodność tematyczną. Jednocześnie dołożymy wszelkich starań, aby nikt nie został pominięty, a każdy głos został wysłuchany. Jeżeli wydarzenie spotka się z dużym zainteresowaniem to planujemy wprowadzić je na stałe do naszego kalendarza.

[WIĘCEJ »](#)

### Wpływ Obszaru Metropolitalnego Warszawy na rozwój stolicy



Zapraszamy Państwa na seminarium poświęcone wpływowi Obszaru Metropolitalnego Warszawy na rozwój stolicy, które odbędzie się 17 lutego w Pałacu Ślubów o godz. 17:30. Na seminarium zostanie zaprezentowana diagnoza powstała w ramach prac nad strategią OMW, a także przedstawione zostaną najnowsze dane Urzędu Statystycznego w Warszawie dot. OMW. Po prezentacji odbędzie się dyskusja mająca na celu zidentyfikowanie kluczowych wyzwań i potencjałów OMW, które powinny zostać odzwierciedlone w strategii Warszawy. Dla osób, które nie będą mogły pojawić się na seminarium zostanie zapewniony streaming.

Szczegółowy program wydarzenia oraz zasady rejestracji uczestników zostaną podane do 27 stycznia na naszym profilu na facebooku oraz na naszej stronie internetowej.

Strategia Obszaru Metropolitalnego Warszawy do roku 2030 obejmuje Warszawę oraz 71 gmin współtworzących OMW.

[WIĘCEJ »](#)

### Drugie spotkanie Zespołu Redakcyjnego



11 stycznia miało miejsce kolejne spotkanie Zespołu Redakcyjnego ds. aktualizacji strategii.

Głównym tematem poruszonym na spotkaniu były założenia diagnozy strategicznej. Dyskutowano m.in. o dostępności źródeł danych, konieczności oraz możliwości porównywania się do innych miast zagranicznych. Diagnoza strategiczna powstanie na podstawie analiz danych statystycznych, wyników badań (np. Barometru Warszawskiego), dostępnych opracowań, wyników dyskusji (np. Warszawska Burza Mózgów), a także wyników prac grup roboczych ds. aktualizacji strategii.

[WIĘCEJ »](#)

### Kolejne warsztaty Grup Roboczych



12 stycznia odbyło się kolejne spotkanie członków wszystkich Grup Roboczych ds. aktualizacji strategii rozwoju.

Podczas spotkania dyskutowano o wizji rozwoju Warszawy. Zaprezentowane zostało podsumowanie wyników działań skierowanych do mieszkańców Warszawy dot. wizji Warszawy w roku 2030, tj.: wyniki ankiet, konkursów plastycznych i literackich, konkursu MineCraft, debat, konferencji i pozostałych aktywności. Na koniec spotkania, po przeprowadzeniu dyskusji, członkowie Grup Roboczych zostali poproszeni o wskazanie trzech haseł, które ich zdaniem powinny stanowić element wizji.

[WIĘCEJ »](#)

### Podsumowanie Maszyny Einsteina



W zeszłym roku, ale też nie tak dawno, bo 12 grudnia odbył się Happening Maszyna Einsteina. Zapraszamy do fotorelacji z tego wydarzenia, która jest dostępna na naszym profilu na facebooku. Niedługo będzie też dostępny filmik, który powstał w trakcie budowania Miasta-Maszyny. Zobaczcie sami jak były budowane współpraca i dialog przy tworzeniu strategii dla Warszawy na 2030 rok.

[WIĘCEJ »](#)

### Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)